
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27

ПРИКАЗ

от 01.08.2023 г. №110/01-10

п. Мезмай

Об организации школьного спортивного клуба звезда в 2023-2024 учебном 
году «Звезда».

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях 
активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных 
и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения обучающихся 
школы в систематические занятия физической культурой и спортом , 
приказываю:

1. Утвердить план работы ШСК «Звезда в 2023-2024 учебном году 
(приложений 1);

2. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий 
ШСК «Звезда»» на 2023-2024 учебный год, проводимых в рамках программы 
антинар ко (приложений 2);

3. Утвердить расписание занятий спортивного клуба «Звезда» на 2023- 
2024 учебный год (приложений 3).

4. Назначить учителя физической культуры и ОБЖ Храпова Ивана 
Васильевича руководителем ШСК «Звезда»;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Л. Папазян


